CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

UNIDADE ACADÊMICA DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

Rua João Leite, 180 – Centro – Pombal, PB. CEP 58840-000

Fone/Fax (83) 3431-2376

EDITAL N° 17, DE 31 DE OUTUBRO DE 2010

RETIFICAÇÃO

No Preâmbulo do Edital nº 17/2010, publicado no DOU de 20/10/2010, seção 3, pgs. 67 a

69, onde se lê: “...torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de inscrições

para concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de

01 (uma) vaga na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta

Universidade”.

Leia-se:

“...torna público, para conhecimento dos interessados, a reedição do edital n° 06 de 2010 para

concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidato para o provimento de 01

(uma) vaga na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta

Universidade”.